PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Rua Mecânico José Português, 240, São Cristóvão

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559-3279
-.

SMOOPOF 15-03-017
Ouro Preto, 16 de março 2015

Assunto: Resposta Requerimento n°: 171/2014
Vereador: Nicodemos de Matos

Ref.: Melhorias para a Localidade Serra do Siqueira

Excelentíssimo Sr.

Cumprimentando-vos, informamos que como é de conhecimento de todos, a Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, aguarda a tramitação e votação da LOA/2015 para.que,
após consideradas as urgências, possa realizar as obras que serão possíveis de sçrem
implementadas neste exercício de 20 1 5.

Sendo assim, estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessárias.
S

r
Atenciosamente

»—•—^

Luiz Gonzaga de Oliveira
Secretário M u n i c i p a l de Obras e Urbanismo

IImo. Sr.
Thiago Cássio Pedrosa Mapa
Presidente da Câmara Municipal